
OGŁOSZENIE 
 

Uprzejmie zawiadamiam, że w dniu 28.10.2016 r. o godzinie
 
10.00 w Ratuszu 

odbędzie się sesja Rady Miejskiej Brzegu z następującym porządkiem obrad: 
 
Porządek obrad: 

1) Otwarcie obrad sesji. 

2) Wnioski do porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu z sesji RM z dnia 23.09.2016 r. 

4) Interpelacje i wnioski radnych. 

5) Sprawozdanie Burmistrza z bieżącej działalności. 

6) Prezentacja projektu rewaloryzacji zbiornika wodnego przy ulicy Korfantego w Brzegu. 

7) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych z uwzględnieniem wyników sprawdzianu i egzaminu w roku 

szkolnym 2015/16. 

8) Omówienie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Brzeg. 

9) Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych w BPEC. 

10) Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Brzegu i Burmistrza Brzegu o oświadczeniach majątkowych za 

2015 rok złożonych przez radnych i osoby do tego zobowiązane. 

11) Przyjęcie uchwał w sprawie: 
a) zmian w budżecie Gminy Brzeg na 2016r. oraz zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeg 

na 2016 rok (druk nr 1), 

b) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej (druk nr 2), 

c) utworzenia Parku Kulturowego „Książęce Miasto Brzeg”(druk nr 3), 

d) wyrażenia poparcia dla idei utworzenia Muzeum Dziedzictwa i Kultury Kresów w Brzegu (druk nr 4), 

e) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (druk nr 5), 

f) zmiany uchwały nr X/70/15 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 16 lipca 2015r. w sprawie szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (druk nr 6), 

g) zmiany uchwały nr X/71/15 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 16 lipca 2015r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzeg (druk nr 7), 

h) zmiany uchwały Nr XVII/166/16 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 26 lutego 2016r. w sprawie zwolnienia w części 

z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

rodziny wielodzietne (druk nr 8), 

i) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brzeg              

(druk nr 9), 
j) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brzeg                 

(druk nr 10), 
k) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brzeg               

(druk nr 11), 
l) uzupełnienia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej Brzegu                    

(druk nr 12), 
12) Odpowiedzi na interpelacje i rozpatrzenie wniosków radnych. 

13) Wolne wnioski i informacje. 

14) Zamknięcie obrad XXV sesji Rady Miejskiej Brzegu. 

 

 

 
                                                            Serdecznie zapraszam 

                                         mieszkańców miasta do wzięcia udziału                       

 

                                Przewodnicząca Rady Miejskiej Brzegu 

 

                                              Barbara Mrowiec 


